Ac denique novissimè *Clemens Papa VIII.* valde  
appositè & opportunè providit edita *Bulla*  
contra impia & scilicet, & errores Hebræorum,  
quæ incipit, *Cum Hebræorum malitia*: anno 1592.  
ubi inherens prædictorum Summorum Pontifi-  
cum vestigijs, renovansque eorum decreta, & in-  
super sequentibus verbis circa prædictos libros  
suam mentem declarat.

Omnibus (ait) & quibuscunque universitatibus He-  
braorum, eorumque singulis tam in temporalibus S. R. E. VIII. Bul-  
ditione, quam etiam extra eam ubivis locorum, & in contra  
quibusvis orbis Christiani partibus constituto, perpetuo Judæorum  
prohibemus, ne quosvis libros, & codices in impijs *Thalmu-  
dicis*, sæpe damnatos, vanissimos, Cabalisticos, atque & *Caba-  
alios nefarios, à prædecessoribus nostris prohibitos & listas.*  
condemnatos; nec non opera, commentaria, tractatus,  
volumina, & scripta quacunque, tam lingua Hebræica,  
quàm quavis alia hæcenus conscripta, aut versa, edita,  
& impressa, ac in posterum conscribenda, aut vertenda,  
edenda, vel imprimenda continentia seu continentes ta-  
citate, vel expresse, hæreses vel errores, contra sacras vete-  
ræ testamenti scripturas, nec non contumelias impietas,  
& Salvatorem nostrum Dominum IESUM  
Christum, ejusque Sanctam, Christianam fidem, ac  
Beatis. semper Virginem eius genitricem MARIAM,  
& Beatos Angelos, Patriarchas, Prophetas, Apostolos,  
aliosque Sanctos Dei, Sacratiss. Crucem, Sacramenta  
nova legis, sacras Imagines, & Sanctam Catho-  
licam Ecclesiam, & sanctam Apostolicam, ac con-  
tra Christi fideles, præsertim Episcopos, Sacerdo-  
tes, & alias Ecclesiasticas personas, atque etiam  
contra

Executi-  
endè  
Judæo-  
rum ma-  
nibus im-  
pii Rab-  
binorum  
libri.

Bulla  
Greg. IX.  
Innoc. V.  
Clemen-  
tis VI.  
Honorij  
IV. &  
aliorum  
contra Lu-  
dæos.

Clementis  
VIII. Bul-  
la contra  
Judæorum  
Thalmu-  
& Caba-  
listas.

IOHANNES  
SPIRITUS  
II  
OVII

contra nuper ad eandem Christi fidem conversos, ac Neophytos, & alios contra Religionem Catholicam; vel in quibus etiam impudica, & obscena narrationes memorantur, etiam sub pretextu quod expurgata fuerint: vel donec expurgentur, sive quod de novo typis excusa fuerint, mutatis nominibus, vel etiam sub obtentu, seu tolerantia aut permissione (ut pratendant) Secretarij, aut cujusvis persona sacri Concilij Tridentini, aut Indictu librorum prohibitorum per recalcende Memoria Papam IV. predecessorem nostrum editi, vel cujusvis indulti Apostolici, aut licentia per S. R. E. Cardinales etiam legatos, aut Camerarium, seu Cameram Apostolicam, vel nuntios etiam cum potestate Legati de latere, aut locorum ordinarios seu inquisitores heretice pravitatis forsitan quomodolibet concessisse, aut quovis alio quavis colore, legere, habere, vel retinere, emere, vel vendere, aut evulgare ullo modo audeant, vel presument. Haecenus Clemens VIII.